



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

DODATOK č.2

ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU číslo zmluvy: MK-80/2019/SOIROPPO3-302031H759

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**

sídlo: Štefánikova 15, 811 05 Bratislava

IČO: 50 349 287

konajúci: **Veronika Remišová**, podpredsedníčka vlády a ministerka

v zastúpení

názov: **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**
Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3

sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava

IČO: 00165182

konajúci: **Natália Milanová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňa 12.11.2016 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020.

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: **Richard Petro - Vydavateľstvo Šarkan**

sídlo: Štítnická 204/16, 048 01 Rožňava

IČO: 46996826

zapísaný v: Živnostenskom registri SR Okresného úradu Rožňava, Číslo živnostenského

registra: 850-11117

konajúci: **Richard Petro**

DIČ: 1079101826

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivo „*Zmluvná strana*“)



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

Čl. I

Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods.6.3 písm. n) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. MK-80/2019/SOIROPPO3-302031H759 v platnom znení (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) z dôvodu aktualizácie Prílohy č.3, dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

Čl. II

Predmet dodatku

Pôvodná Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

Čl. III

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a dva (2) rovnopisy dostane Poskytovateľ
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Natália Milanová**, ministerka

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:..... **Richard Petro**



**Integrovaný regionálny
operačný program**
2014 - 2020

Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja



EURÓPSKA ÚNIA

Príloha č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP
Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Richard Petro - Vydavateľstvo Šarkan									
Názov projektu:	Audioknižné štúdio									
Hlavná aktivita 1	Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Kondenzátorový štúdiový mikrofón	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	1	2 319,67	2 319,67	2 783,60	1 951,60	832,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kondenzátorový štúdiový mikrofón s prepínateľnou charakteristikou (kardioidná, všesmerová alebo 8 charakteristika), s frekvenčnou odozvou 20 Hz – 20 kHz, impedancia 200 Ohm, 48V napájanie, s napájaním pomocou klasického XLR konektoru.
Dynamický mikrofón	112 zásoby	kus	1	185,00	185,00	222,00	222,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Dynamický mikrofón s frekvenčnou odozvou 50 Hz – 16 kHz, impedancia 150 Ohm, supercardioid.
Digitálny rekordér so sadou príslušenstva	112 zásoby	kus	1	462,00	462,00	554,40	554,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Digitálny rekordér so sadou príslušenstva (diaľkový ovládač, adaptér, protiveterná ochrana), 4 mikrofónové / linkové vstupy s kombinovanými konektormi XLR / TRS, LCD displej.
Prevodník	112 zásoby	kus	1	345,00	345,00	414,00	414,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	USB prevodník, AD-DA 24 bit / 96 kHz, minimálne dvakrát mikrofónový predzosilovač, osobitný výstup pre slúchadlá, JFET nástrojový vstup, hlavný alebo alternatívny výstup pre pripojenie odposluchových monitorov, podpora +48V fantómového napájania pre kondenzátorové mikrofóny, hlavný alebo alternatívny vstup pre talkback.
Analogový mixpult	112 zásoby	kus	1	385,00	385,00	462,00	462,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	12-kanálový analogový mixážny pult, 4 stereo vstupy, s USB konektivitou, so symetrickými XLR vstupmi, 48V fantómové napájanie.
Aktívne štúdiové monitory, 2ks	112 zásoby	kus	2	197,00	394,00	472,80	472,80	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Aktívny štúdiový monitor pre blízky poslech, o frekvenčnom rozsahu min 38 Hz – 30 kHz, výkon 120 W, konektory typu XLR a TRS 6,3 mm pre symetrické alebo nesymetrické typy konektorov.
Stojan na reprobox, 2ks	112 zásoby	kus	2	68,00	136,00	163,20	163,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Stojan na reprobox s nastaviteľnou výškou, vyrobený z ocele, maximálna nosnosť minimálne 30 kg.

Štúdiové slúchadlá, 4ks	112 zásoby	kus	4	66,25	265,00	318,00	318,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Uzavreté štúdiové slúchadlá pre referenčný poslech, frekvenčný rozsah 5Hz – 35 kHz, citlivosť 96 až 114 dB.
Notebook	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	1	1 500,00	1 500,00	1 800,00	1 502,46	297,54	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Výkonný notebook: počet 1 ks Displej: min. 15.6", min. full HDrozlíšenie (1920 x 1080), Procesor:min. 4-jadrový procesors výkonom CPU so skóre v teste Passmark CPU Markminimálne 10.000 bodov (cpubenchmark.net),Pamäť: min. 16GB RAM, Pevný disk: min. 256 GB SSD, Grafická karta: min. s podporou DirectX11, pripojenie externého monitora cez DisplayPort alebo HDMI (natívne alebo pomocou redukcie dodanej ako príslušenstvo),Zvuk: minimálne integrovaná HD zvuková karta, integrované stereo reproduktory, integrovaný mikrofón, Webkamera: min. HD kamera 720p, Rozširujúce sloty: min. čítačka pamäťových kariet SD, Porty a konektory: min. 2x USB 3.1, min. 1x kombinovaný port pre slúchadlá/mikrofón, min. 1x HDMI port, OS: Windows 10 PRO alebo ekvivalent
Počítač	112 zásoby	kus	1	640,00	640,00	768,00	675,03	92,97	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Výkonný počítač : počet 1 ks Procesor: min. 4-jadrový procesors výkonom dávajúcim minimálne skóre CPU Mark nad 9000 bodov (cpubenchmark.net, Passmark), Pamäť: min. 8GB RAM,Pevný disk: min. 256 GB SSD,Výbava: DVD mechanika, WiFi, Bluetooth, USB klávesnica a myš,OS: Windows 10 PRO alebo ekvivalent
Obrazovka 27" , 2ks	112 zásoby	kus	2	295,00	590,00	708,00	708,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Požiadavky na monitor: uhlopriečka 27", typ obrazovky IPS, rozlíšenie min. FullHD, matný displej, porty: min. HDMI, DP, výškovo nastaviteľný stojan
Externý hard-disk 5TB, 2ks	112 zásoby	kus	2	130,00	260,00	312,00	266,59	45,41	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Požiadavky na externý hard disk:kapacita min. 6TB, rozhranie: USB 3.0
Čítačka e-knží, 3ks	112 zásoby	kus	3	130,00	390,00	468,00	397,21	70,79	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Tri základné čítačky e-knží (Amazon Kindle 3 alebo ekvivalentné) sú potrebné pri nahrávaní audioknží, pri ktorých je dostupná elektronická pôvodná verzia. V tom prípade je jedna čítačka apotrebná pre interpreta audioknihy, druhá pre režiséra a tretia pre prípadného korektora. Požiadavky: uhlopriečka min. 6 palcov, podsvietený displej E-Ink, vnútorná pamäť min. 8 GB, zabudované WiFi.
Tlačiareň	112 zásoby	kus	1	45,00	45,00	54,00	50,11	3,89	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Štandardná tlačiareň s kopírkou. Multifunkčná atramentová tlačiareň/skener/kopírka, rozhranie USB 2.0, min. rozlíšenie 2400x1200 dpi pri fototlačí, WiFi. Požiadavky: kopírka, scanner a tlačiareň v jednom zariadení, farebná tlač
Corel	013 softvér	kus	1	815,00	815,00	978,00	538,24	439,76	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Profesionálny softvér pre prácu s grafikou potrebný pri výtvarnej práci na obaloch CD, ako aj pri tvorbe vizuálneho konceptu a grafického dizajnu projektu. Obrazový a grafický softvér, s prenosnou 12 mesačnou elektronickou licenciou kompatibilný s OS Windows - Adobe Creative Cloud alebo ekvivalentný)
Nahrávacia kabína	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	kus	1	4 991,67	4 991,67	5 990,00	4 989,67	1 000,33	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Konstrukcia kabíny z oceľových profilov, akustický panel vzduchovo neprievzdučný, akustické dvere takisto neprievzdučné, akustické bezpečnostné sklo, povrchová úprava, podlaha kabíny = záťažový koberec s vysokým vlasom. Nahrávacia akustická kabína, rozmery minimálne 1200 x 1200 x 2200 mm, zložená z akustických zvukovo neprievzdučných absorpčných panelov, s akustickými zvukovo neprievzdučnými dverami, s oknom s akustickým neprievzdučným sklom s tromi vrstvami skla (dvojité zvuková komora).
Kancelársky stôl, 2ks	112 zásoby	kus	2	141,46	282,92	339,50	294,80	44,70	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Dva kancelárske pevné stoly pre umiestnenie zvukovej a výpočtovej techniky. Jeden pre potreby zvukového technika, druhý pre potreby grafického dizajnéra. Kancelársky stôl – laminátová doska. Rozmery (v mm): d 1200 až 1500 x š 700 až 900 x h 600 až 860.

Kancelárske kreslo, 3ks	112 zásoby	kus	3	55,83	167,49	200,99	151,11	49,88	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Jednoduché pohodlné kancelárske kreslo pre dlhé hodiny strávené pri práci na nahrávkach či ich výtvarnom prevedení. Kancelárske kreslo, výškovo nastaviteľné, s podrúčkami, s čalúneným sedadlom, maximálna nosnosť minimálne 100 kg.
Kancelárske stoličky, 5ks	112 zásoby	kus	5	24,92	124,60	149,52	87,87	61,65	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Jednoduché kancelárske stoličky pre prípadných ďalších ľudí, nevyhnutných pri nahrávaní či spracúvaní nahrávok audioknih. Kancelárska (konferenčná) stolička bez podrúčiek , maximálna nosnosť minimálne 100 kg, hĺbka sedadla 40 až 55 cm.
SPOLU ZA AKTIVITU 1					14 298,35	17 158,01	14 219,09	2 938,92		
Hlavná aktivita 2	Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
					0,00	0,00				
SPOLU ZA AKTIVITU 2					0,00	0,00	0,00	0,00		

Hlavná aktivita 3	Podpora marketingových aktivít									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Tlač propagačných a prezentačných materiálov	518 ostatné služby	kus	1	1 308,25	1 308,25	1 569,90	1 308,25	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Tlač propagačných materiálov zahŕňa tlač letákov A4 lomených (3000ks), letákov A5 (5000ks), plagátov (500 ks), reklamných záložiek (2000ks), nálepiek (3000ks), bannera, dvoch roll-upov a vizitiek (1500ks). Tlač propagačných materiálov zahŕňa výrobu: • letáky A4 skladané (3000ks) – obojstranná pľnofarebná ofsetová tlač na kriedovom papieri o plošnej hmotnosti 115 – 170 g/m2 • letáky A5 (5000ks) – obojstranná pľnofarebná ofsetová tlač na kriedovom papieri o plošnej hmotnosti 115 – 170 g/m2 • plagáty A2 (500 ks), pľnofarebná tlač na kriedovom papieri o plošnej hmotnosti 115 – 170 g/m2, formát tlače: A2 • záložky do knihy (2000ks) – rozmer 50 x 200 mm, obojstranná pľnofarebná ofsetová tlač na kriedovom papieri o plošnej hmotnosti minimálne 200g/m2, laminované • nálepky (3000ks) – rozmer 5 x 9 cm, laminované • banner (1ks) – formát 200 x 100 cm, PVC banner, kovové oká po obvode • roll-up banner (2 ks) – rozmery bannera (PVC banner) s potlačou 85 x 200 cm, hliníková konštrukcia, taška • vizitky (1500ks) – obojstranná pľnofarebná tlač na papieri o plošnej hmotnosti minimálne 200g/m2, štandardný rozmer 5 x 9 cm Vizuálne spracovanie všetkých propagačných materiálov bude vytvorené verejným obstarávateľom a dodané úspešnému uchádzačovi.
Tvorba internetovej stránky, e-shopu a mobilných aplikácií	518 ostatné služby	kus	1	25 200,00	25 200,00	30 240,00	25 200,00	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Analýza, technický a vizuálny návrh riešenia, vytvorenie administratívneho rozhrania, vytvorenie aplikovaného rozhrania pre mobilné platformy a web, vytvorenia multiformovného riešenia pre mobilné aplikácie a webovú stránku. Základné údaje o portáli. Tento dokument obsahuje popis funkcionality s ktorou sa bude stretávať používateľ systému. Základné účely systému: prvoradou úlohou systému je propagovať literatúru vo forme audioknih zaujímavým spôsobom, tak aby bol atraktívny aj pre mladšiu generáciu, zjednotiť a zatriktívniť prístup ľudí k literatúre pomocou mobilnej platformy (integrovanej so systémami Android Auto a CarPlay) tak ako aj webovej platformy, kde sa používať ľahko zorienteuje a vyberie si z dobre popísaných audioknih s recenziami a rýchlo dokončí proces nákupu. Systém vyžaduje veľmi dobre spravované UX a UI: jednoduchá spravovateľnosť z pohľadu prevádzkovateľa systému, bezpečnosť a ochrana pred neoprávneným šírením audioknih. Role používateľov v systéme: admin systému – pracovníci, ktorí majú za úlohu administrovať systém, zákazník – používateľ ktorý má možnosť nakupovať a prehrávať zakúpené audioknihy. Možné / vhodné integrácie: prepojenie s externými dodávateľmi audioknih – možnosť prebrať aktuálne audioknihy z partnerských systémov Špecifikácia portálu a mobilných aplikácií. Portál sa má skladať zo 3 typoch základných častí: aplikácie rozhranie – rozhranie, ktoré bude slúžiť ako logika celého systému – bude vykonávať všetky operácie a sprostredkovať dáta, webové rozhranie – webová aplikácia sprostredkujúca logiku aplikácieho prostredia pomocou prehľadného používateľského rozhrania zameraného na sprístupnenie literatúry v audioforme pre potenciálnych poslucháčov a samotný nákup, iOS mobilná aplikácia a CarPlay aplikácia – aplikácia bude slúžiť na jednoduché prehrávanie zakúpených súborov pomocou telefónu, Android mobilná aplikácia a Android Auto aplikácia – aplikácia bude slúžiť na jednoduché prehrávanie zakúpených súborov pomocou telefónu. Disajn webovej a mobilných aplikácií Disajn webovej portálu by mal byť zameraný predovšetkým na sprostredkovanie audioknih nepríslušenému / novému používateľovi. Grafický pekný by mal komunikovať podstatu každého diela. Neprespekľadá sa, že systém bude v širokom čase obsahovať veľké množstvo kníh (rádovo do 100), skôr sa bude zameriavať na kvalitný obsah diela samotného. Ďalšou dôležitou súčasťou je nákupný proces, ktorý smeruje primárne k platbe kartou, popri prípade bankovým prevodom. Nakúpený produkt musí byť možne jednoducho prehrávať pomocou webovej tak ako pomocou mobilných aplikácií. Mobilná aplikácia bude zameraná na prehrávanie už zakúpených súborov. Funkcionality dostupná pre webovú portál Kapitola prezentuje možnosti a činnosti na webovom portáli, ktorý sa skladá z nasledovných základných častí Domovská stránka, Katalóg audioknih, audioknihy (Recenzie na audioknihy, Informačné stránky, Nákupný proces, Osobná zóna) Pre každú z kategórií sú popísané jej dôležité aspekty, aby bolo možné vyvolať samotný funkčný náhľad. Pre domovskú stránku je dôležité: bude zobrazovať aktuálne promovane audioknihy v počte definovanom v dizajne, tak aby reflektovala maximálny potenciál predaja, bude zobrazovať základné informácie o tom ako jednoducho sa knihy prehrávajú na rôznych platformách, bude odkazovať na katalóg audioknih Pre katalóg audioknih je dôležité: prehľadne by mal zobrazovať audioknihy podľa vybranej kategórie. Tieto kategórie bude možné editovať a pridávať, tak ako aj určovať poradie týchto kategórií, umožní vyhľadávať fulltextovo z detail audioknihy, tak ako podľa kategórií, či autora knihy, zobrazí informácie ako: názov, autor, prever, grafika, či sú asociované recenzie, špeciálnu značku ako akcia, umožní kúpiť audioknihu priamo zo zoznamu. Pre detail audioknihy je dôležité: audioknihu bude prezentovaná ako unikátny produkt podporovaný svojím grafickým spracovaním tak, aby sa odlišovala od ostatných, čo musí byť reflektované dizajnom, bude umožnené prehrať ukážku pomocou vstavaného prehrávača, bude možné prezerať fotografie z bookietu, bude obsahovať minimálne nasledovné informácie: názov, autor, prever, grafika, vydavateľ, špeciálnu značku ako akcia, bude možný nákup digitálnej verzie audioknihy, tak ako aj samotného nosiča, budú sa zobrazovať odporúčané alternatívy k danej audioknihke, budú zobrazené recenzie na danú audioknihku Pre recenzie na audioknihy je dôležité: mať jednoduchú stránku s prehľadom recenzií, kde bude jasne povedané o akú knihu sa jedná, a v čom je taká, že bola pre recenziu vybraná, mať možnosť graficky pekne prezentovať v recenzii kľady a záporny danej audioknihy, linkovať konkrétnu audioknihku z recenzie, kúpiť konkrétnu audioknihku z recenzie. Informačné stránky: informačné stránky sú testové stránky dopredu definované, ktoré budú popisovať jednotlivé procesy, či obchodné podmienky, alebo informácie o spracovaní osobných údajov. Pre nákupný proces je dôležité: používateľ bude nakupovať v čase pravdepodobne len jednu audioknihku, no do koľka bude možné
Tvorba vizuálneho konceptu a grafického dizajnu projektu	521 mzdové výdavky	osobohodina	320	19,60	6 273,28	6 273,28	6 273,28	0,00	Výška výdavku bola stanovená v súlade s pracovnou zmluvou, resp. mzdou za rovnakú prácu alebo prácu v rovnakej hodnote pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Dohoda o vykonaní práce plus odvody - Tvorba vizuálneho prevedenia a graf. dizajnu zahŕňa spoluprácu pri tvorbe internetovej stránky, e-shope a mobilných aplikácií, vytvorenie všetkých propagačných materiálov, spoluprácu pri tvorbe propagačných videospotov, ako aj vytvorenie jednotlivých obalov CD. Celková cena práce za dohodnutých 320 hodín práce je 4640 EUR + odvody (násobok, koeficient 1,352), t.j. spolu 6273,28 EUR. Táto celková suma deleno 320 hodín = jednotková cena práce za hodinu 19,60 EUR

Tvorba propagačných videospotov	518 ostatné služby	kus	1	4 380,00	4 380,00	5 256,00	4 380,00	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Tvorba piatich krátkych videospotov (15-2% sek) propagujúcich médium audioknihy a produkty vydavateľstva, ktoré budú použité prevažne na sociálnych sieťach a na stránke projektu, ako aj tvorba dlhšieho prezentačného videa o vydavateľstve (cca 2 min). Predmetom zákazky je natočenie a spracovanie 6 propagačných videí pre Richarda Petro – Vydavateľstvo Šarkan v rámci projektu Audioknižné štúdio, ktoré majú propagovať médium audioknihy a produkty vydavateľstva, predovšetkým na sociálnych sieťach a eshope vydavateľstva. Na lovenku má stále mnoho ľudí nejasné predstavy o tom, čo sú to audioknihy, dokonca si ich často mylia s e-knihami – chceme upriamiť pozornosť na činnosti, pri ktorých je možné počúvať audioknihy. Cieľom je preto nатачаť videá v rôznom prostredí (externom či internom). Okrem natočenia videí budú súčasťou predmetu zákazky, ktorým je poskytnutie služby, aj: • konzultácie pri tvorbe videí, • vytvorenie grafického návrhu animácií, • nastavenie kamier, svetiel a inej techniky, • postprodukčné služby, • zabezpečenie rekvizit, vizážistu, scenáristu, zvukára a priestorov na nahrávanie. Predmet zákazky predstavujú 2 typy videí: A. Reklamné videospoty o dĺžke 15 – 20 sekúnd, spolu 5 videospotov. B. Video zachytávajúce tvorbu vydavateľstva o dĺžke 90 – 120 sekúnd, spolu 1 video. Ad A. Zámerom série piatich reklamných videospotov je poukázať na činnosti, pri ktorých je možné počúvať audioknihy, ako doplnok k týmto činnostiam. Ide predovšetkým o nasledujúce činnosti: • šoférovanie, • dochádzanie za prácou / do školy vo vozidle MHD, • športovanie, predovšetkým behanie, • upratovanie, • sústredené počúvanie bez inej ďalšej činnosti Zámerom videí je priniesť obsah v čo najkreatívnejšej či najpútavejšej forme. Súbežne majú videá obsahovať záverečné animácie, ktoré jasne definujú obsah videa, podnety k akci. Text dodáva verejný obstarávateľ, ale animáciu realizuje dodávateľ a to na záver videa, hneď pred finálnou, záverečnou animáciou. Ad B. Video zachytávajúce tvorbu vydavateľstva – účelom tohto videa je časobernou metódou zachytávať nahrávanie a spracovanie audioknih. Požiadavky verejného obstarávateľa pri nатаčení videí: • Dodávateľ si musí zabezpečiť potrebné rekvizity pre oživenie videa, zmenu pozadia, predmety, prvky, ktoré uzná za vhodné, že sa hodia do scenára, témy nатаčania, • Priestory v spolupráci s verejným obstarávateľom, aby korešpondovali s témasnatačania, • Grafické korektúry, • Analýza, korektúra, konzultácie ku scenáru CHARAKTERISTIKA JEDNOTLIVÝCH DRUHŮV VIDEOV A. Propagačný videospot s dĺžkou 15 – 20 sekúnd, spolu 5 videospotov. o Videá, ktoré majú zachytiť jednu konkrétnu tému – činnosť, pri ktorej sa najčastejšie počúvajú audioknihy – a zároveň má byť aj forma nатаčania a okolie čo najviac tejto téme prispôsobené o Videá môžu obsahovať animácie, textové popisy, logo o Videá majú byť natočené dynamicky vďaka zmenám v uhloch záberov, exteriérov, priestorov, formy prezentácie, oddalovanie a približovanie obrazu B. Video zachytávajúce tvorbu vydavateľstva s dĺžkou 90 – 120 sekúnd Video má zachytávať nahrávanie audioknih v projekte „Audioknižné štúdio“ (môže zachytávať aj širšie spektrum aktivít), a to časobernou metódou. o Videá majú byť natočené dynamicky vďaka zmenám v uhloch na zábery, exteriéry, priestorov, formy prezentácie, oddalovanie a približovanie obrazu o Pôjde najmä o nатаčanie práce v nahrávacom Audioknižnom štúdiu, resp. času prípravy či oddychu medzi nahrávaním v interiéri (Audioknižné štúdio, KC Kláštor, a iné) alebo výnimočne aj v exteriéri. MINIMÁLNA TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA VIDEOV: Kvalita videa: frame size: min 1080p, framerate: min 25 fps, formát videa: MP4G.4 (mov), bit rate: min 30 000 kbps, Prepracovanie audio: formát min AAC – 320k – min Stereo (L+R)
SPOLU ZA AKTIVITU 3					37 161,53	43 339,18	37 161,53	0,00		
Hlavná aktivita 4	Prenájom priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Prenájom priestorov	518 ostatné služby	mesiac	12	146,20	1 754,40	2 105,28	1 754,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prenájom miestnosti pre audioknižné štúdio o rozmeroch cca 29 m2 na 12 mesiacov.
SPOLU ZA AKTIVITU 4					1 754,40	2 105,28	1 754,40	0,00		
Hlavná aktivita 5	Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Narozprávanie audioknihy Zločin a trest od F.M.Dostojevského	521 mzdové výdavky	osobohodina	100	24,34	2 433,60	2 433,60	2 433,60	0,00	Výška výdavku bola stanovená v súlade s pracovnou zmluvou, resp. mzdou za rovnakú prácu alebo prácu v rovnakej hodnote pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Dohoda o vykonaní práce plus odvody - herec Peter Čižmár (Divadlo Kontra Spišská Nová Ves) typovo sa hodiaci na narozprávanie danej audioknihy. Odmena za odhadovaných 20 hodín dokončenej audioknihy (pri cene 90 EUR za jednu dokončenú hodinu audioknihy), pri odhadovanom celkovom počte nahrávacích hodín 100 (teda päťnásobok času dokončenej audioknihy). Celková cena práce = hrubá mzda 90 EUR + odvody (násobok, koeficient 1,352) za 1 hodinu dokončenej audioknihy, t.j. 121,68 EUR. Pri odhadovanom pomere jednej hodiny dokončenej audioknihy k celkovému počtu hodín nahrávania 1/5 som vydaleni sumy 121,68 piatimi dosiahol jednotkovú cenu za hodinu, t.j.24,336 EUR
Narozprávanie audioknihy Dom hluchého od Petra Krištúfka	521 mzdové výdavky	osobohodina	100	24,34	2 433,60	2 433,60	2 433,60	0,00	Výška výdavku bola stanovená v súlade s pracovnou zmluvou, resp. mzdou za rovnakú prácu alebo prácu v rovnakej hodnote pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Dohoda o vykonaní práce plus odvody - herec Peter Sklár typovo sa hodiaci na narozprávanie danej audioknihy. Odmena za odhadovaných 20 hodín dokončenej audioknihy (pri cene 90 EUR za jednu dokončenú hodinu audioknihy), pri odhadovanom celkovom počte nahrávacích hodín 100 (teda päťnásobok). Celková cena práce = hrubá mzda 90 EUR + odvody (násobok, koeficient 1,352) za 1 hodinu dokončenej audioknihy, t.j. 121,68 EUR. Pri odhadovanom pomere jednej hodiny dokončenej audioknihy k celkovému počtu hodín nahrávania 1/5 som vydaleni sumy 121,68 piatimi dosiahol jednotkovú cenu za hodinu, t.j.24,336 EUR

Narozprávanie audioknihy Krasojazdkyňa od Uršuly Kovalyk	521 mzdové výdavky	osobohodina	15	24,34	365,04	365,04	365,04	0,00	Výška výdavku bola stanovená v súlade s pracovnou zmluvou, resp. mzdou za rovnakú prácu alebo prácu v rovnakej hodnote pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Dohoda o vykonaní práce plus odvody - herečka Alena Ďuránová (Štátne Divadlo Košice) typovo sa hodiaca na narozprávanie danej audioknihy. Odmena za odhadované 3 hodiny dokončenej audioknihy (pri cene 90 EUR za jednu dokončenú hodinu audioknihy), pri odhadovanom celkovom počte nahrávacích hodín 15 (teda päťnásobok). Celková cena práce = hrubá mzda 90 EUR + odvody (násobok, koeficient 1,352) za 1 hodinu dokončenej audioknihy, t.j. 121,68 EUR. Pri odhadovanom pomere jednej hodiny dokončenej audioknihy k celkovému počtu hodín nahrávania 1/5 som vyдалením sumy 121,68 pliatimi dosiahol jednotkovú cenu za hodinu, t.j.24,336 EUR
Narozprávanie audioknihy Vianočka udatný od Juraja Raymana	521 mzdové výdavky	osobohodina	10	24,34	243,36	243,36	243,36	0,00	Výška výdavku bola stanovená v súlade s pracovnou zmluvou, resp. mzdou za rovnakú prácu alebo prácu v rovnakej hodnote pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Dohoda o vykonaní práce plus odvody - herec Peter Szollos (Divadlo Théâtreum Rožňava) typovo hodiaci sa na narozprávanie danej audioknihy. Odmena za odhadované 2 hodiny dokončenej audioknihy (pri cene 90 EUR za jednu dokončenú hodinu audioknihy), pri odhadovanom celkovom počte nahrávacích hodín 10 (teda päťnásobok). Celková cena práce = hrubá mzda 90 EUR + odvody (násobok, koeficient 1,352) za 1 hodinu dokončenej audioknihy, t.j. 121,68 EUR. Pri odhadovanom pomere jednej hodiny dokončenej audioknihy k celkovému počtu hodín nahrávania 1/5 som vyдалením sumy 121,68 pliatimi dosiahol jednotkovú cenu za hodinu, t.j.24,336 EUR
Narozprávanie audioknihy Pani Dallowayová od Virginia Woolf, 1. herec	521 mzdové výdavky	osobohodina	30	24,34	730,08	730,08	730,08	0,00	Výška výdavku bola stanovená v súlade s pracovnou zmluvou, resp. mzdou za rovnakú prácu alebo prácu v rovnakej hodnote pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Dohoda o vykonaní práce plus odvody - herečka Alena Ďuránová (Štátne Divadlo Košice) typovo hodiaca sa na narozprávanie postavy Pani Dallowayovej v rámci 3/4 danej audioknihy. Odmena za odhadovaných 6 hodín 3/4 dokončenej audioknihy (pri cene 90 EUR za jednu dokončenú hodinu audioknihy), pri odhadovanom celkovom počte nahrávacích hodín 30 (teda päťnásobok). Celková cena práce = hrubá mzda 90 EUR + odvody (násobok, koeficient 1,352) za 1 hodinu dokončenej audioknihy, t.j. 121,68 EUR. Pri odhadovanom pomere jednej hodiny dokončenej audioknihy k celkovému počtu hodín nahrávania 1/5 som vyдалením sumy 121,68 pliatimi dosiahol jednotkovú cenu za hodinu, t.j.24,336 EUR
Narozprávanie audioknihy Pani Dallowayová od Virginia Woolf, 2. herec	521 mzdové výdavky	osobohodina	10	24,34	243,36	243,36	243,36	0,00	Výška výdavku bola stanovená v súlade s pracovnou zmluvou, resp. mzdou za rovnakú prácu alebo prácu v rovnakej hodnote pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Dohoda o vykonaní práce plus odvody - herec Peter Čizmár (Divadlo Kontra Spišská Nová Ves) typovo hodiaci sa na narozprávanie 1/4 danej audioknihy, konkrétne z perspektívy postavy Septima. Odmena za odhadované 2 hodiny 1/4 dokončenej audioknihy (pri cene 90 EUR za jednu dokončenú hodinu audioknihy), pri odhadovanom celkovom počte nahrávacích hodín 10 (teda päťnásobok). Celková cena práce = hrubá mzda 90 EUR + odvody (násobok, koeficient 1,352) za 1 hodinu dokončenej audioknihy, t.j. 121,68 EUR. Pri odhadovanom pomere jednej hodiny dokončenej audioknihy k celkovému počtu hodín nahrávania 1/5 som vyдалením sumy 121,68 pliatimi dosiahol jednotkovú cenu za hodinu, t.j.24,336 EUR
Narozprávanie audioknihy Premena od Franza Kafku	521 mzdové výdavky	osobohodina	10	24,34	243,36	243,36	243,36	0,00	Výška výdavku bola stanovená v súlade s pracovnou zmluvou, resp. mzdou za rovnakú prácu alebo prácu v rovnakej hodnote pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Dohoda o vykonaní práce plus odvody - herec Robert Kobezda (Divadlo Actores Rožňava) typovo hodiaci sa na narozprávanie danej audioknihy. Odmena za odhadované 2 hodiny dokončenej audioknihy (pri cene 90 EUR za jednu dokončenú hodinu audioknihy), pri odhadovanom celkovom počte nahrávacích hodín 10 (teda päťnásobok). Celková cena práce = hrubá mzda 90 EUR + odvody (násobok, koeficient 1,352) za 1 hodinu dokončenej audioknihy, t.j. 121,68 EUR. Pri odhadovanom pomere jednej hodiny dokončenej audioknihy k celkovému počtu hodín nahrávania 1/5 som vyдалením sumy 121,68 pliatimi dosiahol jednotkovú cenu za hodinu, t.j.24,336 EUR
Narozprávanie audioknihy Zem ľudí od Antoina de Saint-Exupéryho	521 mzdové výdavky	osobohodina	25	24,34	608,40	608,40	608,40	0,00	Výška výdavku bola stanovená v súlade s pracovnou zmluvou, resp. mzdou za rovnakú prácu alebo prácu v rovnakej hodnote pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Dohoda o vykonaní práce plus odvody - herec Tomáš Diro (Štátne divadlo Košice) typovo hodiaci sa na narozprávanie danej audioknihy. Odmena za odhadovaných 5 hodín dokončenej audioknihy (pri cene 90 EUR za jednu dokončenú hodinu audioknihy), pri odhadovanom celkovom počte nahrávacích hodín 25 (teda päťnásobok). Celková cena práce = hrubá mzda 90 EUR + odvody (násobok, koeficient 1,352) za 1 hodinu dokončenej audioknihy, t.j. 121,68 EUR. Pri odhadovanom pomere jednej hodiny dokončenej audioknihy k celkovému počtu hodín nahrávania 1/5 som vyдалením sumy 121,68 pliatimi dosiahol jednotkovú cenu za hodinu, t.j.24,336 EUR

Tlač obalov a lisovanie CDMP3 - 7 audioknih, každá po 500 ks, spolu 3500ks CDMP3	518 ostatné služby	kus	3500	1,15	4 008,55	4 810,26	4 008,55	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Pri každej zo siedmich audioknih, ktoré budú vydané v rámci projektu, je plánovaný náklad 500 ks CDMP3 s výtvarne kvalitným obalom vo formáte digipack, s matným laminom. Spolu je to teda lisovanie 3500 ks CDMP3 a 3500 ks obalov CD. Položka tvorí 3500-násobok ponúkaných cien za jeden ks. V rámci projektu Audioknižné štúdio bude vydaných spolu 7 audioknih vo formáte CD alebo CDMP3 (najmä CDMP3). Pri každej zo siedmich audioknih ide o náklad 500 ks, preto ide o 500 osobitne vytlačených obalov a vylisovaných CD / CDMP3 v prípade každej jednej audioknihy (spolu ide o 3500 ks, teda 7 audioknih po 500 ks). Formát obalu – digipack, 6-stranový, 1 ks vlepový plastový CD tray (vpravo, 3. chlopieň). Povrchová úprava: lesklé lamino. Na prednom obale CD / CDMP3 je potrebný názov audioknihy a meno autora v Braillovom písme, aby si nevidiaci mohli prečítať meno autora a názov diela, a to do rozmeru 120 x 35 mm. Audioknihy, ktoré budú vydané v projekte (spolu sedem audioknih): 1. Dostojevský - Zločin a trest, 2. FranzKafka - Premena, 3. Virginia Woolf - Pani Dallowayová, 4. AntoinedeSaint-Exupéry - Zem ľudí, 5. Uršula Kovalyk - Krasojazdkyňa, 6. Peter Kríštofek - Dom hluchého, 7. Juraj Rajman - Vianočka udatný, medveď mŕtavy, drak žau a originál princezná Fajara Lopúchová. V prípade, že by na prednú časť obalu nevošiel celý názov diela, resp. celé meno autora, je prípustná aj skrátená verzia mena autora (t.j. iba priezvisko, napr.: "Dostojevský - Zločin a trest" alebo "Saint-Exupéry - Zem ľudí") a / alebo skrátená verzia názvu diela (napríklad Juraj Rajman - "Vianočka udatný"). Vylisované CD / CDMP3 má byť s potlačou. Vizuálne spracovanie obalu a potlač na CD/CDMP3, tlačové dáta Braillovho písma, rovnako ako zvukové súbory, budú vytvorené verejným obstarávateľom a dodané úspešnému uchádzačovi.
Réžia 7 audioknih	521 mzdové výdavky	osobohodina	120	22,98	2 758,08	2 758,08	2 758,08	0,00	Výška výdavku bola stanovená v súlade s pracovnou zmluvou, resp. mzdou za rovnakú prácu alebo prácu v rovnakej hodnote pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Dohoda o vykonaní práce plus odvody - Mgr. Radoslav Kovács. Réžisér pripraví a realizuje režijnú časť nahrávania všetkých siedmich audioknih. Práca zahŕňa režijnú prípravu pred nahrávaním, ako aj režijnú prácu počas nahrávania každej zo siedmich audioknih. Celková dohodnutá cena práce zahŕňa 2040 EUR + odvody zamestnávateľa (t.j. koeficient 1,352), teda spolu 2758,08 EUR. Po vydelení počtom hodín 120 je vypočítaná jednotková cena práce za hodinu 22,984 EUR.
SPOLU ZA AKTIVITU 5					14 067,43	14 869,14	14 067,43	0,00		
PRIAME VÝDAVKY SPOLU					67 281,71	77 471,61	67 202,45	2 938,92		

Podporné aktivity										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Riadenie projektu	518 ostatné služby	osobohodina	100	20,00	2 000,00	2 400,00	2 000,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Riadenie projektu pozostáva z externého manažmentu projektu, vypracovania a kontroly žiadostí o platby, monitorovania projektu a vypracovania monitorovacích správ projektu
Vedenie verejného obstarávania	518 ostatné služby	osobohodina	133	24,01	3 193,33	3 832,00	3 193,33	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Vedenie VO zahŕňa prichystanie a zrealizovanie cca 9 verejných obstarávaní zákaziek s nízkou hodnotou
SPOLU ZA PODPORNÉ AKTIVITY					5 193,33	6 232,00	5 193,33	0,00		

NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU	5 193,33	6 232,00	5 193,33	0,00
------------------------	----------	----------	----------	------

CELKOVÉ OPRAVNĚNÉ VÝDAVKY SPOLU	72 475,04	83 703,61	72 395,78	2 938,92	
---------------------------------	-----------	-----------	-----------	----------	--

Intenzita pomoci (v %)	95,00
Výška NFP (v EUR)	68 775,99